
PAPONAS MÉXICO



DEDOS DE QUESO $115
Deliciosos dedos de queso mozarella crujientes, 
bañados en queso parmesano, acompañados del
aderezo de su preferencia.

AROS DE CEBOLLA $115
Crujientes aros de cebolla acompañados del
aderezo de su preferencia. 

ELOTES TURBIOS $95 
Deliciosos trozos de elote amarillo, condimentados 
y acompañados del aderezo de su preferencia.

ORDEN DE PAPAS GAJO $95
Deliciosas papas gajo crujientes condimentadas, 
sazonadas con queso parmesano y acompañadas 
del aderezo de su preferencia.

Sazonadas en Lemon Pepper + $5

EN
TRA
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¡ÉNTRALE!
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SUPREMA $185
Papas fritas sazonadas, cubiertas con queso 
cheddar, aderezo de chipotle y queso 
parmesano; acompañadas con carne asada y 
400 gr de alitas (6 - 8 pz).
 
BONOLESSA $185 
Papas fritas sazonadas, cubiertas con queso 
cheddar, tocino, 300 gr de boneless con la 
salsa de tu preferencia y queso parmesano.

PAPIZZA $165 
Papas fritas sazonadas, cubiertas con salsa 
para pizza, el mejor queso mozzarella fundido, 
pepperoni y queso parmesano.

LA TAQUERA $155
Papas fritas sazonadas cubiertas con queso 
cheddar, el mejor queso mozzarella fundido y 
deliciosa carne al pastor de “Tacos el Cubano”.

REGIA $155 
Papas fritas sazonadas, cubiertas con aderezo 
de chipotle, queso cheddar, carne asada, 
guacamole, crema y queso parmesano.

FRANCESITA $145
Papas fritas sazonadas, cubiertas con queso 
cheddar, tocino frito y queso parmesano.

NUESTROS
FAVORITOS
PARA
COMPARTIR

LA FELICIDAD SABE A PAPONAS



ALITAS &
PICANTES DULCES/

ACIDAS
Guayaba Habanero
Mango Habanero 
BBQ Habanero 
Macha Cacahuate
Chilpaya
Bufalo 
Piña Habanero 
Sweet Chipotle 
Philadelphia Jalapeño 
Pica Mora

BBQ

Lemon pepper

Michelada

Ajo parmesano

Pica fresa

Tamarindo Ahumado

SUPER
HOT

 HOT

3 Fuegos 

*Según el tamaño de las alitas, la cantidad
  que acompaña su platillo puede variar.

Las alitas y boneless incluyen aderezo y verduras.

ALITAS

¡NUEVA!

BONELESS
300GR  $165

300GR - (4-6 PZ*)      $145
500GR - (8-10 PZ*)   $175

$299
pAPONA MIX

Deliciosa mix con los productos top de
Paponas.

  Incluye:
   4 alitas, 4 aros de cebolla,
   4 dedos de queso, 150 gr de papas gajo,
   apio, zanahoria y 2 aderezos y 150 gr de
   boneless.



CLASSICA $155
Delicioso pan brioche, carne 100% de res,
tocino frito, queso americano, BBQ y cebolla
crujiente.

LA TURBIA $169
Deliciosa carne 100% res, queso americano, 
cebolla asada y tocino, acompañada de 
papas fritas. 

CRUJÍ POLLO $169 
Delicioso pollo crujiente, lechuga, cebolla, 
tomate, queso americano, captsup y 
aderezo chipotle.

BURGERS

89

Delicioso burrito del topping de tu 
preferencia y queso mozarella. Acompañado

y guacamole.

Carne asada, pastor o chistorra.

Sirloin, arrachera o chorizo argentino.

de papas fritas, chiles toreados, cebolla asada

EX-
TRAS

Guacamole (35 gr) - $25
Salsa Alitas Extra (35 ml) - $18 
Aderezo Rach (75 ml) - $18
Aderezo Chipotle (75 ml) - $18
Aderezo Cheddar (70 gr) - $18
Sazonador (70 gr) - $18

Salchicha empanizada, rellena de queso 
mozarella, cubierta con aderezo de chipotle, 
cheddar  y queso parmesano. El topping de
tu preferencia. Acompañado con papas fritas,
guacamole, chiles toreados y cebolla asada.

HOTDOGS

Chistorra
Carne Asada
Carne Al Pastor de
“Tacos el Cubano”

TOP-
PINGS

CRUSH $130 

SIRLOIN $220

ARRACHERA $210

CHORIZO ARGENTINO $210

CARNE ASADA $199

Deliciosos tacos con tortillas hechas a mano
acompañados con cilantro, cebolla asada,
limón y salsas.

TACOS(3pz)

¡NUEVos!



Hamburguesa, acompañada 
de papas, catsup y juguito.

$145

$145

BURGER

Boneless, acompañada de 
papas, catsup y juguito.

PEQUES
PARA LOS

Paponas México



MIXOLOGÍA

LA FELICIDAD SABE A PAPONAS

POSTRES P
O

S
T

R
ES

REBANADA DE
CHOCOFLAN

$85

REBANADA DE
PASTEL DE
CHOCOLATE

$95

REBANADA DE
PAY DE LIMÓN

$85



MIXOLOGÍA

Agua Natural (600 ml) 
Agua de Horchata (455 ml) 
Agua de Jamaica (455 ml)
Refresco (355 ml) 
Naranjada Natural (455 ml)
Naranjada Mineral (455 ml)
Limonada Natural (455 ml)
Limonada Mineral (455 ml) 
Agua de Fresa Natural (455 ml)
Agua de Fresa Mineral (455 ml)
Agua de Mango Natural (455 ml)
Agua de Mango Mineral (455 ml)

$30
$40
$40
$40
$45
$49
$45
$49
$45
$49
$45
$49

BEBIDAS

Tecate 
Tecate Light 
Indio 
Dos Equis 
Dos Equis Ambar 
Dos Equis Ultra 
Bohemia Vienna
Bohemia Cristal 
Bohemia Pilsner 

$40
$40 
$40
$45
$49
$49
$49
$49
$49

CERVEZAS
NACIONALES (355ml)

Henneken 0.0 (Holanda) 
Heineken  (Holanda)

Amstel Ultra (Amsterdam) 

Heineken Silver (Holanda) 

$45
$55

$55

$55
Estrella Galicia (España) $75
Reserva 1906 (España) $85

CERVEZAS
INTERNACIONALES (355ml)

Tarros de Cerveza (255 ml) 
Preparado Chelada 

$30 
$20

Preparado Michelada $25

PREPARADOS

LA FELICIDAD SABE A PAPONAS
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Preparado Michelada con Clamato $30



M
IX

O
LO

G
IA

Margarita Original
Margarita Mango
Margarita Fresa
Margarita Frutos Rojos
Mojito Original
Mojito Mango
Mojito Fresa
Mojito Frutos Rojos

$105
$109
$109
$109
$109
$115
$115
$115

Mojito Jagger $125

MARGARITAS &
MOJITOS (355ml)

MIXOLOGÍA

Aperol Spritz
Gin Tonic
Gin Tonic Frutos Rojos
Paloma
Vampiro

$155
$155
$155
$125
$130

Tequila Sunrise $135
Baileys Colado $155
Piña Colada $150

Clásicos (455ml)

Tinto de Verano
Mimosa
Mimosa de Frutos Rojos
Sangría

$149
$135
$149
$135

TINTOS (455ml)

Carajillo
Baileys
Jagger
Midori

$149
$135
$125
$125

DIGESTIVOS (355ml)

SI TOMA, NO MANEJE.



C
O
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LA FELICIDAD SABE A PAPONAS

COPEO (2oz)

Bacardi Blanco
Appleton State
Zacapa 23

$79
$85
$169

Ron

1800 Cristalino
Don Julio 70
Don Julio Reposado
Centenario Reposado
Centenario Plata
Maestro Dobel
Jose Cuervo Tradicional
Gran Malo

$155
$195
$130
$120
$109
$135
$89
$89

TEQUILA

Absolut
Smirnoff
Smirnoff Tamarindo
Grey Goose

$89
$70
$75
$125

VODKA

Etiqueta Negra
Etiqueta Roja
Jack Daniels
Glenlivet

$179
$95
$105
$220

WHISKY

Todo nuestro copeo incluye
mezclador.


